
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO 
KAPITALO DIDINIMO SAVIVALDYBĖS PAPILDOMU TURTINIU ĮNAŠU IR ĮSTATŲ 

PAKEITIMO 
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-164 
Pakruojis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 

123-5574; 2011, Nr. 160-75-65) 20 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo vandentiekis“ 
2012 m. gegužės 25 d. raštą Nr. 183, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Padidinti UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinį kapitalą 1 347 300 Lt vertės Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-385 „Dėl leidimo įregistruoti nekilnojamąjį 
turtą UAB „Pakruojo vandentiekis“ nuosavybėn ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo“ 
3 punkte su jo pakeitimais (Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. sprendimas Nr. T-
193 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-385 „Dėl leidimo 
įregistruoti nekilnojamąjį turtą UAB „Pakruojo vandentiekis“ nuosavybėn ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ 
įstatinio kapitalo didinimo“ dalinio pakeitimo“) ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d. 
sprendimo Nr. T-18 „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo ir UAB „Pakruojo 
vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu ir įstatų pakeitimo“ 2 punkte 
nurodytais turtiniais įnašais, išleidžiant 13 473 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė 
– 100 Lt.   

2. Pakeisti bendrovės įstatų 13 punktą: vietoje „9 232 000 Lt (devyni milijonai du šimtai trisdešimt du 
tūkstančiai litų)“ įrašyti „10 579 300 Lt (dešimt milijonų penki šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys 
šimtai litų)“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„13. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų pasirašytų bendrovės akcijų nominalių verčių 
sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 10 579 300 Lt (dešimt milijonų penki šimtai septyniasdešimt devyni 
tūkstančiai trys šimtai litų).“ 

3. Pakeisti bendrovės įstatų 14 punktą: vietoje „92 320 (devyniasdešimt dviejų tūkstančių trijų šimtų 
dvidešimties) paprastųjų vardinių akcijų“ įrašyti „105 793 (vieną šimtą penkis tūkstančius septynis šimtus 
devyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas“ ir šį punktą išdėstyti taip: 
 „14. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 105 793 (vienas šimtas penki tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Vienos paprastosios akcijos nominali vertė yra 100 Lt 
(vienas šimtas litų).“ 

4. Pripažinti netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimo 
Nr. T-18 „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio 
kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu ir įstatų pakeitimo“ 3 ir 4 punktus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė Asta Jasiūnienė 
 

 


